
Sídlo AMBRA REAL Ostrava +420 601 307 905
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Prodej, Rodinný dům, 300m², Petrovice u Karviné

Rodinný řadový dům o dvou bytových jednotkách 3+1 se nachází v klidné lokalitě obce 
Petrovice u Karviné. Na 1. NP se nachází chodba, kuchyně, obývací pokoj s balkónem 
s možností vstupu na zahradu, dětský pokoj, ložnice, koupelna, samostatné WC. 
Schodištěm se dostaneme na 2.NP, které je identické s 1. Nadpodlažím. Nemovitost je 
celopodsklepená. K dispozici je garáž (2x os. auto), technická místnost s kotlem na 
tuhá paliva (mimo provoz), místnost, kde je umístěný plynový kotel, prádelna. Teplá 
voda je zajištěná elektrickým bojlérem (120l, stáří 6 let). Rodinný dům prošel během let 
2004 až 2013 částečnou rekonstrukcí   ጀ  výměna plastová okna, zateplení, fasáda, 
oplechování střechy, pergola, střešní krytina IPA. Součástí prodeje nemovitosti je 
udržovaný pozemek o celkové výměře 376m2. Rodinný dům se nachází v klidné 
zástavbě, dobré sousedské vztahy. Občanská vybavenost v dosahu chůze, jízdy.

en. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

Petrovice u Karviné AMBRA REAL group. s.r.o
111 222 333

Ev. č.: 01821

prodáno
včetně poplatků, včetně provize, včetně právního servisu

© 2004-2025 Systém Realman.cz 08:58:31 25.02.2025 
18856d0efbbeed24bdfdf2c116c04407


